联合〔2025〕4718 号

联合资信评估股份有限公司关于

终止金辉集团股份有限公司主体及相关债项信用评级的公告

受金辉集团股份有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下简称

“联合资信”）对公司主体及“22金辉集团MTN001”“23金辉集团MTN001”“23金辉集团MTN002”

和“24 金辉集团 MTN001”进行了信用评级。根据联合资信最新评级结果，公司主体长期信用评

级为 AA+，相关债项信用评级为 AAA，评级展望为稳定。

近日，联合资信收到公司发送的《关于申请终止委托评级的函》，考虑当前市场情况及后续工

作安排，公司申请终止联合资信对公司主体及上述债权的委托评级。根据有关法规、监管规定、自

律规则及联合资信《终止评级制度》，联合资信终止对公司主体及“22 金辉集团 MTN001”“23 金

辉集团 MTN001”“23 金辉集团 MTN002”和“24 金辉集团 MTN001”的信用评级，并将不再更新

公司主体及“22 金辉集团 MTN001”“23 金辉集团 MTN001”“23 金辉集团 MTN002”和“24 金辉

集团 MTN001”的评级结果。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二五年七月四日

		2025-07-04T11:00:27+0800